

Comune di Ostuni
Provincia di Brindisi

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: REALIZZAZIONE INTERRATA DI UN SERBATOIO DI ACCUMULO E RILANCIO IDRICO POTABILE DI 575 MC (5*6,20 M *6,20 M *3,0 M) CON CAMERA DI MANOVRA AL SERVIZIO DEL CO.V.CA. DA REALIZZARSI SU AREA DI PROPRIETÀ CENSITA NEL N.C.T. AL FOGLIO 3 P.LLA 2445 - LOTTO 2- REALIZZAZIONE DI TRE VASCHE

COMMITTENTE: CO.V.CA

Data, 20/09/2024

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORIA CORPO							
1 PUG2024/ 01.E01.001.0 07	Scavo a sezione aperta effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ed il trasporto nell'ambito del cantiere. in roccia calcarea o simile, stratificata, scavabile con benna da roccia scavo ingresso	177,00 20,00			4,100 4,100	725,70 82,00		
	SOMMANO m³					807,70	16,81	13'577,44
2 PUG2024/ 01.E01.027.0 01	Rinterro con materiali esistenti nell'ambito del cantiere, da prelevarsi entro 100 m dal sito d'impiego, compreso il dissodamento degli stessi, il trasporto con qualsiasi mezzo, la pistonatura a strati di altezza non superiore a cm 30 e la bagnatura. da prelevarsi entro 100 m dal sito d'impiego reinterro					82,00		
	SOMMANO m³					82,00	13,54	1'110,28
3 PUG2024/ 01.E01.061.0 01	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 15 ... gurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica: fino ad una distanza di km 15 smaltimento	177,00			4,100	725,70		
	SOMMANO m³					725,70	18,78	13'628,65
4 PUG2024/ 01.E01.073.0 01	Analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia da scavo e/o rifiuti, compresa l'attribuzione del codice CER e l'indicazione delle modalità di smaltimento/recupero, per ciascun campione, escluso materiali contenente amianto. per ciascun campione analisi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	349,61	349,61
5 PUG2024/ 01.E01.067.0 47	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. CER 17 05 04 - terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03 terre e rocce da scavo	16,00	177,00		4,100	11'611,20		
	SOMMANO q					11'611,20	2,22	25'776,86
6 PUG2024/ 01.E04.001.0 03	Magrone di sottofondazione eseguito mediante getto di conglomerato cementizio preconfezionato a dosaggio con cemento 42.5 R, per operazioni di media-grande entità, eseguito secondo ... perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e acciaio di armatura, con i seguenti dosaggi 200 kg/mc magrone sottofondaizone	177,00			0,100	17,70		
	SOMMANO m³					17,70	167,47	2'964,22
7 PUG2024/ 01.E04.007.0 03	Conglomerato cementizio preconfezionato a resistenza caratteristica e classe di esposizione XC1-XC2, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) ... tta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, casseforme e acciaio di armatura: platee di fondazione C28/35 (Rck 35 N/mmq) fondazione	177,00			0,400	70,80		
	A R I P O R T A R E					70,80		57'407,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					70,80		57'407,06
	SOMMANO m³					70,80	187,01	13'240,31
8 PUG2024/ 01.E04.017.0 03	Conglomerato cementizio preconfezionato a resistenza caratteristica e classe di esposizione XC1-XC2, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) ... arte, esclusi i soli ponteggi, casseforme e acciaio di armatura: per pareti di spessore >= 150 mm C28/35 (Rck 35 N/mmq) pareti vasche parete nord parete sud parete est setti interni parete nord intercapedine parete est intercapedine parete sud intercapedine SOLAIO		13,20 6,80 13,60 6,20 14,50 16,50 8,20	0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,200 0,200	3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800	20,06 10,34 20,67 18,85 11,02 12,54 6,23 44,25		
	SOMMANO m³					143,96	196,31	28'260,79
9 PUG2024/ 01.E04.047.0 01	Sovrapprezzo per utilizzo di pompa per conglomerato cementizio quota fissa per montaggio e posizionamento, braccio fino a 36 m posizionamenti					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	248,82	995,28
10 PUG2024/ 01.E04.049.0 11	Sovrapprezzo ai calcestruzzi per l'utilizzo di additivi con requisiti rispondenti alla norma UNI EN 934-2, valutato in litri per ogni mc di calcestruzzo Resistente all'acqua idrofobo					140,00		
	SOMMANO l					140,00	2,75	385,00
11 PUG2024/ 01.E04.057.0 01	Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m da ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo per plinti di fondazione pareti vasche parete nord parete sud parete est setti interni parete nord intercapedine parete est intercapedine parete sud intercapedine	2,00 2,00 2,00 4,00 2,00 2,00 2,00	13,20 6,80 13,60 6,20 14,50 16,50 8,20	0,400 0,400 0,400 0,400 0,200 0,200 0,200	3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800	40,13 20,67 41,34 37,70 22,04 25,08 12,46		
	SOMMANO m²					199,42	42,05	8'385,61
12 PUG2024/ 01.E04.067.0 01	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelaborato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché ... icazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP. acciaio tipo B450C fondazione pareti	80,00 80,00			70,000 100,000	5'600,00 8'000,00		
	SOMMANO kg					13'600,00	2,30	31'280,00
13 PUG2024/ 01.E11.017.0 01	Manto impermeabile bituminoso per coperture pedonabili esposte e non ai raggi solari, con proprietà ignifughe, costituito da una membrana elastoplastomerica dello spessore di 4 mm, ... nte plastica in ragione di 1 kg/mq, saldatura dei giunti a fiamma con cannello di sicurezza flessibilità a freddo -20 °C							
	A RIPIORTARE							139'954,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							139'954,05
	COPERTURA					177,00		
	SOMMANO m²					177,00	45,69	8'087,13
14 PUG2024/ 01.E04.069.0 01	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presi ... misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc. a maglia quadra in acciaio di qualità B450C solaio rete F6 20*20	177,00			2,220	392,94		
	SOMMANO kg					392,94	2,44	958,77
15 PUG2024/ 01.E10.001.0 01	Profilati in ferro tondo, piatto, quadro od angolare con eventuale impiego di lamiera per ringhiere, inferriate, cancellate, griglie, ecc. con eventuali intelaiature fisse o mobili ... opera bullonati o saldati, compresa una mano di minio o di vernice antiruggine e opere murarie cancellate fisse semplici BOTOLE	6,00			50,000	300,00		
	SOMMANO kg					300,00	6,30	1'890,00
16 PUG2024/ 01.E10.025.0 07	Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500 °C previo decappaggio, sciacquaggio e quanto altro necessario per ottenere un prodotto finito lamiere e tubi di peso inferiore a 80 kg BOTOLE	6,00			50,000	300,00		
	SOMMANO kg					300,00	0,88	264,00
17 PUG2024/ 01.E06CAM. 003.007	Muratura in blocchi forati in calcestruzzo, rispondenti ai CAM (Criteri Ambientali Minimi), 20 x 50 cm, a superficie piana, eseguita con malta bastarda, a qualsiasi altezza, compreso ogni onere e magistero per fornire l'opera eseguita a perfetta regola d'arte spessore 20 cm BOTOLE	6,00	5,00		0,200	6,00		
	SOMMANO m²					6,00	69,65	417,90
18 PUG2024/ 01.E07.027.0 09	Solai in lastre prefabbricate in c.a.p. dello spessore pari a 4 cm e della larghezza di 1,2 m, con blocchi di alleggerimento in polistirolo e completa di tre tralicci longitudinali ... la riparazione dei carichi con blocchi di polistirolo di altezza pari a 20 cm per un'altezza totale del solaio di 28 cm solaio					177,00		
	SOMMANO m²					177,00	69,86	12'365,22
19 PUG2024/ 01.E04.071.0 01	Prova di resistenza a compressione di provini cubici da 20x20x20 cm da eseguirsi su due provini. Per ogni coppia di provini Per fondazione pareti pareti intercapedine solaio					6,00 6,00 6,00 6,00		
	SOMMANO cad					24,00	33,60	806,40
20 PUG2024/ 01.E19.015.0 01	Profilo in pvc flessibile stabilizzato (waterstop), posto sul bordo del getto, per giunti di dilatazione a tenuta sottoposti ad una pressione idraulica compresa tra 0,5 e 1,5 atm, ... dare l'opera completa e perfettamente finita in ogni sua parte di larghezza							
	A R I P O R T A R E							164'743,47

Num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							164'743,47
	minima pari a 33 cm e peso minimo di 5 kg/m sigillatura fondazione sigillatura solaio sigillatura pareti verticali SOMMANO m	3,00	24,00 24,00 3,80			24,00 24,00 11,40 59,40	37,72	2'240,57
21 PUG2024/ 01.E11.143.0 01	Sistema di impermeabilizzazione per risvolti verticali, angoli e dettagli, con resine liquide in polimetilmetacrilato (PMMA) ad adesione completa, armato, secondo le direttive dell ... i nonché ogni altra prestazione accessoria. È esclusa eventuale finitura colorata. sovrapprezzo per colorazione speciale impermeabilizzazione con resina epossidica per uso alimentare vasca vasca SOMMANO m²	3,00 3,00	6,20 6,20	38,440 6,200	3,500	403,62 115,32 518,94	24,58	12'755,55
22 NP 02	IMPIANTO ELETTRICO COMPRESO DI NEON 2*24w CASSETTE DI DERIZAVIONE E TUBAZIONE DN 32 PER PASSAGGIO CAVI, compreso altresì di canalina in lamiera 150* 100 con staffe di ancoraggio a muro per posizionamento cavi di alimentazione al quadro elettrico impianto elettrico SOMMANO a corpo					1,00 1,00	2'500,00	2'500,00
23 PUG2024/ 08.F01.065.0 05	Tubi in polietilene ad alta densità PE 100 a norma UNI EN 12201 per condotte d'acqua potabile e da potabilizzare, rispondenti alle norme igienico sanitarie del Ministero della Sani ... cessario per dare l'opera finita, sono esclusi gli scavi, rinfianchi e rinterrì: per pressioni SDR 11 (PN16) Ø di 110 mm CONDOTTA ADDUZIONE SOMMANO m		30,00			30,00 30,00	36,66	1'099,80
24 PUG2024/ 08.F01.183.0 07	Saracinesca in ghisa sferoidale fornita e posta in opera, conforme alla norma UNI EN 1074, a corpo ovale con otturatore rivestito in elastomero e protezione esterna ed interna con ... onformi al D.M. 174 Ministero della Salute del 6/4/2004, flangiatura EN 1092-2, PN 10/16: manuale con volante Ø 100 mm ALIMENTAZIONE VASCHE SOMMANO cad					6,00 6,00	354,18	2'125,08
25 NP01	GALLEGGIANTE MECCANICO GALLEGGIANTI INGRESSO SOMMANO cadauno					3,00 3,00	350,00	1'050,00
26 NP03	GALLEGGIANTE CON PESO, compreso il coelgamento alle elettropompe GALLEGGIANTE SICUREZZA SOMMANO a corpo					3,00 3,00	20,00	60,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							186'574,47
	TOTALE euro							186'574,47
	Data, 20/09/2024							205'231,92
	A RIPORTARE							

